

ÅRSRAPPORT 2018/19

VIVA Investments ApS

Ørstedsvvej 7
8600 Silkeborg

CVR nr. 40115226

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 20. december - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som driver aktivitet indenfor fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 20.12.18 - 31.12.19 udviser et resultat på 465.580 kr. Balancen viser en egenkapital på 515.580 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. VIVA Investments ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIVA Investments ApS
Ørstedesvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40115226
Stiftelsesdato: 20. december 2018
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 20. december 2018 - 31. december 2019

Direktion

Jonas Dørken
Christopher Stensbjerg

Revision

Beierholm
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2020, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 20. december - 31. december

Note	2018/19
Andre eksterne omkostninger	-21.671
Bruttofortjeneste/-tab	-21.671
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-220.542
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	625.330
Andre finansielle indtægter	176.431
Andre finansielle omkostninger	-118.115
Ordinært resultat før skat	441.433
4. Skat af årets resultat	24.147
ÅRETS RESULTAT	465.580
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	465.580
Disponeret i alt	465.580

Balance pr. 31. december

Note	2019
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	162.748
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>6.776.733</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.979.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.979.481</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	43.270
Udskudt skatteaktiv	32.209
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.479</u>
AKTIVER I ALT	<u>7.064.960</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019
PASSIVER	
5. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	465.580
Egenkapital i alt	515.580
HENSATTE FORPLIGTELSE	
6. Andre hensatte forpligtelser	180.542
Hensatte forpligtelser i alt	180.542
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Pengeinstitutter	5.350.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Skyldig selskabsskat	8.062
Anden gæld	990.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.368.838
Gældsforpligtelser i alt	6.368.838
PASSIVER I ALT	7.064.960
7. Eventualforpligtelser	
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. VIVA Investments ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

2018/19

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-131.360
Nedskrivning på kapitalandele	-89.182
I alt	-220.542

3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandele på associerede virksomheder	18.615
Nedskrivning på kapitalandele	-27.270
Gevinst ved salg af associerede virksomheder	633.985
I alt	625.330

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-8.062
Regulering af udskudt skat	32.209
	24.147

	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
5. EGENKAPITAL					
Indskudskapital	50.000	0	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	0	465.580	0	465.580
Egenkapital, ultimo	50.000	0	465.580	0	515.580

Noter

2018/19

6. Andre hensatte forpligtelser

Hensat for året	180.542
Andre hensatte forpligtelser ultimo	180.542

Forventede forfaldstidspunkter:
0-1 år

180.542

Hensatte forpligtelser omfatter forpligtelser til dækning af gæld til pengeinstitutter i tilknyttede og associerede virksomheder med negativ indre værdi.

7. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede og associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret følgende:

ApS kapital i VIVA Invest II ApS DKK 40.000
ApS kapital i VIVA Invest III ApS DKK 15.000
ApS kapital i VIVA Invest V ApS DKK 40.000
ApS kapital i VIVA Invest X ApS DKK 10.000